RIEKER panské polobotky B5249-14 modré 46

» PANSKA » polobotky

Kéd produktu 8524914
Znatka Rieker
EAN 4059954685791
Barva modré
Materiél syntetikaftexti
Sifka obuvi Hetiroks
Dostupnost na hlavnim skiadé: Neni skiadem

Dostupné mnozstyt 3,00 pir
Zobrazitdostupnost na prodeinach
Najdéte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 22

Usti nad Orlici

ecestupné

« Letohradsk ul. 1524, 562 06 Usti nad Orfc (OC Stop Shop)
+ 4420 465 381 123

Re:
* Treborisks 235, 373 73 Stépénovice - SKLAD 01
? 24110 591

« eshop@viobuv.cz

+PO-PA7:30 - 15:00

Tyn nad Vitavou

Nedostugné

X ouciscu
+ Primyslov 643, 375 01Tyn nad Vitavou
108

* tyn@viobuv.cz

+PO- PA: 9:00 - 18:00

16:00

NE: 9:00 - 13:00
ntralni skiad - E
Nesosupné
Rezervovat
* Treboiiské 235, 373 73 Stépénovice - SKLAD 01
+ 420 724110 591

« eshop@viobuv.cz
+PO-PA 7:30- 15:00
‘Treboh

Hedostupné

cer

ok sioes
« Husova 901, 379 01 Treboh
+ 4420 384 721 002

- trebon@viobuv.cz

+ PO - PA: 9:00 - 18:00
50:9:00 - 1200

NE: zavieno

bor

Hegostupné

Aezervouat

Jmrravezy
9. kvétna 2836, 390 02 Tabor (0D Dvorak)
. 251003

* tabor@viobuv.cz

+ PO - Pt 8:00 - 18:00

50: 8:00 - 1300

NE: zavieno

Svétis nad Sazavou

vesostupné

Qucksiots
+ Zémecks ulce 1259, 582 91 Sv8l nad Sazavou
20313

Rezervovat

+ Bezdékovsks 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)

+ +420 362 210 003
 strakonice@viobuv.cz
+P0- PA: 9:00 - 18:00

« Phbramska 1177, 264 01 Sedlcany
- 4420318

oo
+ Dukelsk bréna 25/7, 796 01 Prostéjov (OC Zlata brana)
- ax

« prostelov@viobuv.cz
+PO- NE: 9:00

Qucsioes
+ Prazské 149, 261 01 Pribram

« pribram@viobuv.cz
+PO- PA: 9:00- 1

Nedostupné

+ Cechova 3491126, 750 02 Plerov 2 (Galere Prerov)
+ 4420561217 259

Quiksiots
« mémésti Generdla Piky 2703/27, 326 00 Plzef (O Galerie Slovany)
+ 4420377 430 188

« plzen@viobuv.cz

+ PO - NE: 5:00 - 20:00

Pisek - Budgjovicks

* Budéfovicks 103/1, 397 01 Pisek
+ +420 380 321 093
+ pisekd@viobuv.cz
+PO- P 9:00 - 18:00
50

NE: zavieno
Pisek - Jungmannova
Nedostupné

Rezervovat

+ Jungmannova 33, 397 1 Pisek
+ 4420362 210733

) NE: zavieno

Ceské Budsjovice - Mai/Ctyfi Dvor
Nesosupnt
Rezervouat

oucksci
« Milady Hordkové 1496, 370 05 Ceskeé Budéjovice (OC Ciyii Dvory)
+ 420 385 510 000

olcsioes
+ Dvofakova ulice 1163, 563 01 Lanskroun
* lanskroun@vjobuv.cz

- PO~ NE:9:00 - 18:00

Kmov

edostupné

Qlcsioes
« Zamecké namesti 2068/4, 794 01 Krnov
+ 4420554 619 129

+ kinovaviobuv.cz

+ PO - PA: 8:00 - 18:00

12:00

ajinskc

NE:
Ceske Budgjovice - Kr
esostumné

* Kralinsks 252/18, 370 01 Ceskeé Budejovice
+ +420 387 204 160
* krajinska@viobu.cz
+PO-PA 8:30- 18
50:9:00

Duiir Krlové nad Labem
edosupné

edosupné
Aezervouat

o sioes
« Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
. 74 650 040
« chomutov@viobuv.cz

+ PO~ NE:9:00 - 1

edosupné

opcxoss
« Primysiova ul. 2043, 250 88 Celakovice
. 5 624 362

« celakovice@viobuv.cz

+P0 - Pi: 9:00 - 18:00

50: 9:00 - 16:00

NE: 9:00 - 1300

V+) OBUV )
Trebonska 235, Stépanovice, 373 73

+420724110591
eshop@vjobuv.cz
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RIEKER panské polobotky B5249-14 modré 46

» PANSKA » polobotky

Popis

pnské polobotky
Antistress - podesev je diky této technologiilehks, flexibilni, absorbuje nérazy pii doslapu
a snadno se piizpisob kazdeé noze.

« vrchni materiél: kombinace syntetického a textilniho materialu

+ podsivks kombinace kize a syntetického materidlu
« syntetické podesev
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Parametry
Sifka obuvi Heiroks
Velikost s
Znatka Rieker
Barva modré
Materidl syntetikatextl
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